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Fony6

1929479-20
1928821-20
1928850-20
1928810-20
1928871-20
1928921-20

1930818-20

1926134-19
1928837-20
1920300-18
1926253-19
1926265-19
1920113-18
1928828-20
1929492-20
1929849-20
1920265-18

1925919-19

1926169-19
1921584-18
1925938-19
1927739-20
1928868-20
1928806-20
1928838-20

1930748-20

1928399-20
1928396-20
1929477-20
1929463-20
1928876-20
11665-19
1928916-20
1926188-19
1928875-20
11678-19

1927152-19

1926141-19
1930833-20
1928847-20
1928823-20
1921509-18
1930779-20
1926258-19
1929493-20

1925970-19

1928382-20
1919005-17
1928849-20
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BiactaHb

551.693
550.684
550.684
550.684
550.684
550.684

568.292

550.684
550.684
550.684
553.008
553.008
553.008
550.684
551.693
549.919
550.684

568.292

550.684
551.693
568.292
550.684
550.684
550.684
550.684

568.292

553.694
553.694
551.693
551.693
550.684
551.693
550.684
550.684
550.684
551.693

568.292

550.684
568.292
550.684
550.684
552.606
568.292
553.008
551.693

568.292

553.694
552.606
550.684

Mpwnir

11:28:01
11:27:31
11:27:31
11:31:43
11:31:46
11:42:03

12:02:38

11:52:06
11:55:21
11:57:57
12:00:46
12:02:56
12:29:07
12:28:54
12:31:18
12:31:51
12:34:29

12:49:48

12:39:37
12:46:06
13:04:37
12:54:20
12:58:58
12:59:24
13:00:32

13:17:03

13:05:19
13:08:15
13:08:46
13:08:49
13:08:58
13:11:09
13:10:50
13:12:15
13:13:20
13:16:02

13:32:08

13:17:45
13:32:51
13:19:15
13:19:35
13:23:45
13:37:29
13:24:42
13:24:04

13:41:08

13:32:30
13:31:37
13:42:07
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05:57:58
05:57:21
05:57:21
06:01:33
06:01:36
06:11:53

06:32:28

06:21:56
06:25:11
06:27:47
06:30:32
06:32:42
06:58:53
06:58:44
07:01:15
07:01:43
07:04:19

07:19:38

07:09:27
07:16:03
07:34:27
07:24:10
07:28:48
07:29:14
07:30:22

07:46:53

07:35:15
07:38:11
07:38:43
07:38:46
07:38:48
07:41:06
07:40:40
07:42:05
07:43:10
07:45:59

08:01:58

07:47:35
08:02:41
07:49:05
07:49:25
07:53:38
08:07:19
07:54:28
07:54:01

08:10:58

08:02:26
08:01:30
08:11:57

Kny6 KviB niBgeHb

1541.18
1541.02
1541.02
1523.12
1522.91
1480.80

1448.00

1441.83
1429.67
1420.08
1416.03
1408.22
1320.20
1315.12
1309.66
1304.00
1297.81

1292.65

1282.30
1265.21
1250.50
1239.81
1227.01
1225.83
1222.75

1217.20

1216.24
1208.46
1202.69
1202.56
1200.27
1196.47
1195.41
1191.74
1188.95
1183.93

1179.11

1177.72
1177.36
1173.96
1173.12
1166.74
1166.16
1165.54
1163.87

1157.50

1147.71
1147.68
1119.39

ban

100.00
99.64
99.29
98.93
98.57
98.21

97.86

97.50
97.14
96.79
96.43
96.07
95.71
95.36
95.00
94.64
94.29

93.93

93.57
93.21
92.86
92.50
92.14
91.79
9143

91.07

90.71
90.36
90.00
89.64
89.29
88.93
88.57
88.21
87.86
87.50

87.14

86.79
86.43
86.07
85.71
85.36
85.00
84.64
84.29

83.93

83.57
83.21
82.86

Koed.
(xny6)

3.534
7.067
10.601
14.134
17.668
21.201

24.735

28.269
31.802
35.336
38.869
42.403
45.936
49.470
53.004
56.537
60.071

63.604

67.138
70.671
74.205
77.739
81.272
84.806
88.339

91.873

95.406

98.940

102.473
106.007
109.541
113.074
116.608
120.141
123.675
127.208

130.742

134.276
137.809
141.343
144.876
148.410
151.943
155.477
159.011

162.544

166.078
169.611
173.145

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
2.012 0.000
4.024 0.000
6.036 0.000
12.072 0.000
14.085 0.000
20.121 0.000
28.169 0.000
30.181 0.000
32.193 0.000
34.205 0.000
36.217 0.000
38.229 0.000
48.290 0.000
52.314 0.000
56.338 0.000
62.374 0.000
64.386 0.000
66.398 0.000
74.447 0.000
78471 0.000
86.519 0.000
96.579 0.000
104.628 0.000
106.640 0.000
114.688 0.000
122.736 0.000
126.761 0.000
132.797 0.000
138.833 0.000
140.845 0.000
142.857 0.000
148.893 0.000
150.905 0.000
152.918 0.000
154.930 0.000
156.942 0.000
158.954 0.000
160.966 0.000
162.978 0.000
164.990 0.000
167.002 0.000
171.026 0.000
173.038 0.000
175.050 0.000
177.062 0.000
183.099 0.000
187.123 0.000
189.135 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

MapTuHeHko A.FO.

LaBysb P.M.
Lasysb P.M.
LLasynb FO.M.
LWasynb K.P.
Lasynb K.P.
OnTapskeBCbKUi
H.B.
Lasysb P.M.
LaBynb K.P.
LLaBysb FO.M.
Knnmenko A.B.
Knnmenko B.O.
Knnmenko A.B.
LaBynb K.P.

MapTtumHerko M.IO.

Yeumpyk O.I.
LLaBysb FO.M.
OnTapsKeBCbKUiA
B.M.
LaBysb P.M.

MapTtumHeHko HO.C.
Onrap>eBcbka A.B.

LWasynb K.P.
LLasynb P.M.
LLaBysb FO.M.
Lasynb K.P.
OnTapskeBCbKUIA
B.M.
Bobup B.B.
bobwp B.B.

MapTtuHeHko M.IO.
MaptuHerko A.O.

LLaBysb P.M.

MapTtuHerko M.IO.

Lasynb FO.M.
Lasysb P.M.
LLasynb FO.M.

MapTtuHeHko M.KO.

OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
LaBysb P.M.

OntapyeBcbka A.B.

Laynb K.P.
Lasysb P.M.
bobwvp B.M.

Ontap>xeBcbka A.B.

Knanmerko A.B.

MapTtuHerko M.IO.

OnTapskeBCbKUiA
B.IM.
BepHas B.
Bobwp B.M.
Llasysb P.M.

Kny6

Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb

Kwis niBaeHb

Kvie nisaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niBzeHb
KwiB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb

KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBzeHb

Kwis niBaeHb

KviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

Kwvis niBzeHb
KuiB niBaeHb
Kwvis niBzeHb



50
51
52
53
54
55
56
57

1929932-20
1921583-18
1928359-20
1929976-20
1928894-20
1928367-20
1926196-19
1928920-20
10630-19

1925943-19

1920267-18
1929456-20
1920274-18
1928397-20
1928852-20
1929459-20
1922677-18
1926144-19
1926726-19
1926179-19
1928366-20
11510-19
1926761-19
1928378-20
1928411-20
1928888-20
1929903-20
1928408-20
1928925-20
1923919-18
1928911-20
10629-19
10637-19
1929850-20
1920135-18
1926746-19
1928903-20
1928814-20

1924439-18

1929871-20

1929907-20

1929484-20
11688-19

1930785-20

11662-19
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550.684
551.693
553.694
553.008
550.684
553.694
553.008
550.684
552.606

568.292

550.684
551.693
550.684
553.694
550.684
551.693
553.694
550.684
549.919
550.684
553.694
553.694
549.919
553.694
552.606
550.684
553.008
552.606
550.684
549.919
550.684
552.606
552.606
549.919
553.008
549.919
550.684
550.684

568.292

549.919
553.008
551.693
551.693

568.292

551.693

13:42:10
13:44:42
13:48:31
13:48:45
13:46:50
13:50:21
13:53:50
13:52:00
13:53:59

14:10:34

13:59:00
14:00:26
14:00:19
14:03:21
14:03:07
14:04:33
14:07:48
14:05:07
14:05:50
14:12:12
14:17:36
14:21:12
14:17:48
14:25:45
14:25:47
14:26:42
14:29:46
14:34:15
14:33:29
14:33:01
14:34:54
14:36:49
14:39:12
14:38:38
14:41:49
14:39:24
14:41:32
14:42:45

15:02:10

14:52:42
14:59:37
15:16:46
15:16:53

15:59:10

18:18:02

08:12:00
08:14:39
08:18:27
08:18:31
08:16:40
08:20:17
08:23:36
08:21:50
08:23:52

08:40:24

08:28:50
08:30:23
08:30:09
08:33:17
08:32:57
08:34:30
08:37:44
08:34:57
08:35:40
08:42:02
08:47:32
08:51:08
08:47:40
08:55:41
08:55:40
08:56:32
08:59:32
09:04:08
09:03:19
09:02:53
09:04:44
09:06:42
09:09:05
09:08:30
09:11:35
09:09:16
09:11:22
09:12:35

09:32:00

09:22:32
09:29:23
09:46:43
09:46:50

10:29:00

12:47:59

1119.28
1115.32
1110.83
1109.31
1108.76
1106.76
1098.11
1097.34
1096.73

1092.03

1082.25
1080.94
1079.45
1078.73
1073.56
1072.29
1069.46
1069.39
1066.42
1054.88
1049.59
1042.48
1042.17
1033.62
1031.62
1026.37
1024.98
1015.57
1013.56
1012.96
1010.92
1010.80
1006.41
1002.59
1002.58
1001.19
998.76

996.56

993.52

977.58
971.24
940.31
940.12

903.48

71837

82.50
82.14
81.79
8143
81.07
80.71
80.36
80.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

176.678
180.212
183.746
187.279
190.813
194.346
197.880
201.413
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
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Llasynb K.P.
Mapturerko HO.C.
BepHas A.
Knnmenko A.B.
LLaBysb FO.M.
bobwp B.B.
Knnmerko O.B.
Lasynb K.P.
bobup O.B.
OnTapskeBCbKUiA
B.M.
LLasynb P.M.

MapTtuHeHko M.KO.

Llasysb P.M.
BepHas B.
Lasysb P.M.
Mapturerko A.O.
BepHas B.
Lasysb FO.M.
Yeumpyk A.0.
Lasynb K.P.
Bobwp B.B.
Bobwp B.B.
Yeupyk O.M.
bepHas B.
bobwp b.B.
LlaBysb FO.M.
Knnmenko A.B.
Bobup O.B.
Lasynb K.P.
Yeumpyk O.I.
LWaynb K.P.
Bobup B.M.
Bobvp B.M.
Yeumpyk O.I.
Knnmenko B.O.
MiseHb C.C.
Lasysb P.M.
LLaBysb P.M.
OnTapsKeBCbKUiA
B.IM.
Yeumpyk A.0.
Knnmerko O.B.

MaptuHerko A.O.
MapTtuHeHko M.IO.

OnTapsKeBCbKUiA
B.IM.
MaptuHerko HO.C.

Kwvis nisaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niBaeHb

Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KuiB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KviB niBaeHb
Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb
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