

Час прильоту. Льот № 8

Ізмаїл-1, від 01.07.2021 05:30:09

Клуб Київ південь

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	1929479-20	0	551.693	11:28:01	05:57:58	1541.18	100.00	3.534	2.012	0.000	3	Мартиненко А.Ю.	Київ південь
2	1928821-20	0	550.684	11:27:31	05:57:21	1541.02	99.64	7.067	4.024	0.000	5	Шавуль Р.М.	Київ південь
3	1928850-20	0	550.684	11:27:31	05:57:21	1541.02	99.29	10.601	6.036	0.000	5	Шавуль Р.М.	Київ південь
4	1928810-20	1	550.684	11:31:43	06:01:33	1523.12	98.93	14.134	12.072	0.000	7	Шавуль Ю.М.	Київ південь
5	1928871-20	1	550.684	11:31:46	06:01:36	1522.91	98.57	17.668	14.085	0.000	4	Шавуль К.Р.	Київ південь
6	1928921-20	1	550.684	11:42:03	06:11:53	1480.80	98.21	21.201	20.121	0.000	3	Шавуль К.Р.	Київ південь
7	1930818-20	1	568.292	12:02:38	06:32:28	1448.00	97.86	24.735	28.169	0.000	3	Олтаржевський Н.В.	Київ південь
8	1926134-19	0	550.684	11:52:06	06:21:56	1441.83	97.50	28.269	30.181	0.000	2	Шавуль Р.М.	Київ південь
9	1928837-20	1	550.684	11:55:21	06:25:11	1429.67	97.14	31.802	32.193	0.000	2	Шавуль К.Р.	Київ південь
10	1920300-18	0	550.684	11:57:57	06:27:47	1420.08	96.79	35.336	34.205	0.000	5	Шавуль Ю.М.	Київ південь
11	1926253-19	1	553.008	12:00:46	06:30:32	1416.03	96.43	38.869	36.217	0.000	2	Клименко А.В.	Київ південь
12	1926265-19	0	553.008	12:02:56	06:32:42	1408.22	96.07	42.403	38.229	0.000	3	Клименко В.О.	Київ південь
13	1920113-18	0	553.008	12:29:07	06:58:53	1320.20	95.71	45.936	48.290	0.000	2	Клименко А.В.	Київ південь
14	1928828-20	0	550.684	12:28:54	06:58:44	1315.12	95.36	49.470	52.314	0.000	4	Шавуль К.Р.	Київ південь
15	1929492-20	0	551.693	12:31:18	07:01:15	1309.66	95.00	53.004	56.338	0.000	4	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
16	1929849-20	1	549.919	12:31:51	07:01:43	1304.00	94.64	56.537	62.374	0.000	1	Чвирук О.П.	Київ південь
17	1920265-18	0	550.684	12:34:29	07:04:19	1297.81	94.29	60.071	64.386	0.000	5	Шавуль Ю.М.	Київ південь
18	1925919-19	0	568.292	12:49:48	07:19:38	1292.65	93.93	63.604	66.398	0.000	3	Олтаржевський В.П.	Київ південь
19	1926169-19	0	550.684	12:39:37	07:09:27	1282.30	93.57	67.138	74.447	0.000	5	Шавуль Р.М.	Київ південь
20	1921584-18	0	551.693	12:46:06	07:16:03	1265.21	93.21	70.671	78.471	0.000	1	Мартиненко Ю.С.	Київ південь
21	1925938-19	0	568.292	13:04:37	07:34:27	1250.50	92.86	74.205	86.519	0.000	1	Олтаржевська А.В.	Київ південь
22	1927739-20	0	550.684	12:54:20	07:24:10	1239.81	92.50	77.739	96.579	0.000	3	Шавуль К.Р.	Київ південь
23	1928868-20	1	550.684	12:58:58	07:28:48	1227.01	92.14	81.272	104.628	0.000	3	Шавуль Р.М.	Київ південь
24	1928806-20	1	550.684	12:59:24	07:29:14	1225.83	91.79	84.806	106.640	0.000	4	Шавуль Ю.М.	Київ південь
25	1928838-20	0	550.684	13:00:32	07:30:22	1222.75	91.43	88.339	114.688	0.000	4	Шавуль К.Р.	Київ південь
26	1930748-20	0	568.292	13:17:03	07:46:53	1217.20	91.07	91.873	122.736	0.000	1	Олтаржевський В.П.	Київ південь
27	1928399-20	0	553.694	13:05:19	07:35:15	1216.24	90.71	95.406	126.761	0.000	6	Бобир В.В.	Київ південь
28	1928396-20	1	553.694	13:08:15	07:38:11	1208.46	90.36	98.940	132.797	0.000	2	Бобир В.В.	Київ південь
29	1929477-20	0	551.693	13:08:46	07:38:43	1202.69	90.00	102.473	138.833	0.000	1	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
30	1929463-20	1	551.693	13:08:49	07:38:46	1202.56	89.64	106.007	140.845	0.000	2	Мартиненко А.Ю.	Київ південь
31	1928876-20	1	550.684	13:08:58	07:38:48	1200.27	89.29	109.541	142.857	0.000	2	Шавуль Р.М.	Київ південь
32	11665-19	1	551.693	13:11:09	07:41:06	1196.47	88.93	113.074	148.893	0.000	1	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
33	1928916-20	1	550.684	13:10:50	07:40:40	1195.41	88.57	116.608	150.905	0.000	5	Шавуль Ю.М.	Київ південь
34	1926188-19	1	550.684	13:12:15	07:42:05	1191.74	88.21	120.141	152.918	0.000	6	Шавуль Р.М.	Київ південь
35	1928875-20	0	550.684	13:13:20	07:43:10	1188.95	87.86	123.675	154.930	0.000	4	Шавуль Ю.М.	Київ південь
36	11678-19	1	551.693	13:16:02	07:45:59	1183.93	87.50	127.208	156.942	0.000	2	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
37	1927152-19	0	568.292	13:32:08	08:01:58	1179.11	87.14	130.742	158.954	0.000	2	Олтаржевський Н.В.	Київ південь
38	1926141-19	0	550.684	13:17:45	07:47:35	1177.72	86.79	134.276	160.966	0.000	2	Шавуль Р.М.	Київ південь
39	1930833-20	1	568.292	13:32:51	08:02:41	1177.36	86.43	137.809	162.978	0.000	3	Олтаржевська А.В.	Київ південь
40	1928847-20	1	550.684	13:19:15	07:49:05	1173.96	86.07	141.343	164.990	0.000	5	Шавуль К.Р.	Київ південь
41	1928823-20	0	550.684	13:19:35	07:49:25	1173.12	85.71	144.876	167.002	0.000	5	Шавуль Р.М.	Київ південь
42	1921509-18	1	552.606	13:23:45	07:53:38	1166.74	85.36	148.410	171.026	0.000	1	Бобир В.М.	Київ південь
43	1930779-20	1	568.292	13:37:29	08:07:19	1166.16	85.00	151.943	173.038	0.000	2	Олтаржевська А.В.	Київ південь
44	1926258-19	1	553.008	13:24:42	07:54:28	1165.54	84.64	155.477	175.050	0.000	2	Клименко А.В.	Київ південь
45	1929493-20	1	551.693	13:24:04	07:54:01	1163.87	84.29	159.011	177.062	0.000	2	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
46	1925970-19	1	568.292	13:41:08	08:10:58	1157.50	83.93	162.544	183.099	0.000	3	Олтаржевський В.П.	Київ південь
47	1928382-20	1	553.694	13:32:30	08:02:26	1147.71	83.57	166.078	187.123	0.000	1	Берназ В.В.	Київ південь
48	1919005-17	0	552.606	13:31:37	08:01:30	1147.68	83.21	169.611	189.135	0.000	1	Бобир В.М.	Київ південь
49	1928849-20	1	550.684	13:42:07	08:11:57	1119.39	82.86	173.145	0.000	0.000	5	Шавуль Р.М.	Київ південь

50	1929932-20	0	550.684	13:42:10	08:12:00	1119.28	82.50	176.678	0.000	0.000	1	Шавуль К.Р.	Київ південь
51	1921583-18	0	551.693	13:44:42	08:14:39	1115.32	82.14	180.212	0.000	0.000	3	Мартиненко Ю.С.	Київ південь
52	1928359-20	1	553.694	13:48:31	08:18:27	1110.83	81.79	183.746	0.000	0.000	5	Берназ А.О.	Київ південь
53	1929976-20	1	553.008	13:48:45	08:18:31	1109.31	81.43	187.279	0.000	0.000	1	Клименко А.В.	Київ південь
54	1928894-20	1	550.684	13:46:50	08:16:40	1108.76	81.07	190.813	0.000	0.000	4	Шавуль Ю.М.	Київ південь
55	1928367-20	1	553.694	13:50:21	08:20:17	1106.76	80.71	194.346	0.000	0.000	3	Бобир В.В.	Київ південь
56	1926196-19	0	553.008	13:53:50	08:23:36	1098.11	80.36	197.880	0.000	0.000	5	Клименко О.В.	Київ південь
57	1928920-20	0	550.684	13:52:00	08:21:50	1097.34	80.00	201.413	0.000	0.000	5	Шавуль К.Р.	Київ південь
	10630-19	0	552.606	13:53:59	08:23:52	1096.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Бобир О.В.	Київ південь
	1925943-19	1	568.292	14:10:34	08:40:24	1092.03	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олтаржевський В.П.	Київ південь
	1920267-18	0	550.684	13:59:00	08:28:50	1082.25	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шавуль Р.М.	Київ південь
	1929456-20	1	551.693	14:00:26	08:30:23	1080.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
	1920274-18	0	550.684	14:00:19	08:30:09	1079.45	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Шавуль Р.М.	Київ південь
	1928397-20	0	553.694	14:03:21	08:33:17	1078.73	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Берназ В.В.	Київ південь
	1928852-20	0	550.684	14:03:07	08:32:57	1073.56	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Шавуль Р.М.	Київ південь
	1929459-20	1	551.693	14:04:33	08:34:30	1072.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мартиненко А.Ю.	Київ південь
	1922677-18	0	553.694	14:07:48	08:37:44	1069.46	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Берназ В.В.	Київ південь
	1926144-19	0	550.684	14:05:07	08:34:57	1069.39	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Шавуль Ю.М.	Київ південь
	1926726-19	1	549.919	14:05:50	08:35:40	1066.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук Я.О.	Київ південь
	1926179-19	0	550.684	14:12:12	08:42:02	1054.88	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Шавуль К.Р.	Київ південь
	1928366-20	1	553.694	14:17:36	08:47:32	1049.59	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Бобир В.В.	Київ південь
	11510-19	1	553.694	14:21:12	08:51:08	1042.48	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Бобир В.В.	Київ південь
	1926761-19	0	549.919	14:17:48	08:47:40	1042.17	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук О.П.	Київ південь
	1928378-20	1	553.694	14:25:45	08:55:41	1033.62	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Берназ В.В.	Київ південь
	1928411-20	1	552.606	14:25:47	08:55:40	1031.62	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Бобир Б.В.	Київ південь
	1928888-20	0	550.684	14:26:42	08:56:32	1026.37	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Шавуль Ю.М.	Київ південь
	1929903-20	0	553.008	14:29:46	08:59:32	1024.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Клименко А.В.	Київ південь
	1928408-20	0	552.606	14:34:15	09:04:08	1015.57	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Бобир О.В.	Київ південь
	1928925-20	0	550.684	14:33:29	09:03:19	1013.56	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шавуль К.Р.	Київ південь
	1923919-18	1	549.919	14:33:01	09:02:53	1012.96	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук О.П.	Київ південь
	1928911-20	0	550.684	14:34:54	09:04:44	1010.92	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шавуль К.Р.	Київ південь
	10629-19	0	552.606	14:36:49	09:06:42	1010.80	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Бобир В.М.	Київ південь
	10637-19	1	552.606	14:39:12	09:09:05	1006.41	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Бобир В.М.	Київ південь
	1929850-20	0	549.919	14:38:38	09:08:30	1002.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук О.П.	Київ південь
	1920135-18	0	553.008	14:41:49	09:11:35	1002.58	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Клименко В.О.	Київ південь
	1926746-19	1	549.919	14:39:24	09:09:16	1001.19	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Півень С.С.	Київ південь
	1928903-20	0	550.684	14:41:32	09:11:22	998.76	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шавуль Р.М.	Київ південь
	1928814-20	0	550.684	14:42:45	09:12:35	996.56	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Шавуль Р.М.	Київ південь
	1924439-18	1	568.292	15:02:10	09:32:00	993.52	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олтаржевський В.П.	Київ південь
	1929871-20	1	549.919	14:52:42	09:22:32	977.58	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук Я.О.	Київ південь
	1929907-20	1	553.008	14:59:37	09:29:23	971.24	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Клименко О.В.	Київ південь
	1929484-20	1	551.693	15:16:46	09:46:43	940.31	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мартиненко А.Ю.	Київ південь
	11688-19	1	551.693	15:16:53	09:46:50	940.12	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мартиненко М.Ю.	Київ південь
	1930785-20	0	568.292	15:59:10	10:29:00	903.48	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Олтаржевський В.П.	Київ південь
	11662-19	1	551.693	18:18:02	12:47:59	718.37	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мартиненко Ю.С.	Київ південь